
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2110-1-2010

1/2010

Zarządzenie nr: 1/2010

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 12.01.2010

W sprawie: w sprawie udzielenia poręczenia kredytu bankowego

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. J ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późn. zmian)1 i Uchwała Rady Gminy
z dnia 30 grudnia 2009 roku Nr XXXII/166/09 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na
rok 2010§ zarządzam, co następuje:
§ 1. Udzielić poręczenia finansowego dla ,,Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania
Gmin Dobrzyńskich Region Północ" z tytułu zaciągniętego kredytu na funkcjonowanie
lokalnej grupy działania w ramach realizacji Lokalnej strategii Rozwoju do wysokości
50.000 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).
§ 2. Wysokość spłat zadłużenia określa harmonogram spłat zadłużenia w
poszczególnych latach stanowiący załącznik do umowy kredytowej.
§ 3. Poręczenie ewentualnej spłaty nastąpi z dochodów własnych gminy.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

Zarządzenie nr 1/2010

Załączniki:
Zarządzenie nr 1/2010    pdf,  191.74 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 01.02.2010 13:06

Liczba pobrań: 37

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2110-1-2010
/zarzadzenie/z-2110-1-2010
/attachments/2239/download
/attachments/2239/download


Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 12.01.2010

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 01.02.2010 13:06

Liczba wyświetleń: 47


